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M2GL090T-FGG676I

Број на дел M2GL090T-FGG676I Статус на RoHs

Производител / марка Micrel / Microchip Technology Stock Condition 237 pcs stock

Опис на производот IC FPGA 425 I/O 676FBGA Брод од Hong Kong

Табли IGL002 FPGA,SmartFusion2 Datasheet.pdf
IGL002 FPGAs Product Brief.pdf

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

40 pcs

$140.123

Напон - снабдување 1.14V ~ 2.625V Вкупно RAM битови 2648064

Уред за уред за снабдувач 676-FBGA (27x27) Серија IGLOO2

Пакет / дело 676-BGA Пакет Tray

Работна температура -40°C ~ 100°C (TJ) Број на логички елементи / ќелии 86184

Број на I / O 425 Тип на монтирање Surface Mount

Број на основен производ M2GL090

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Спецификации на од M2GL090T-FGG676I

Поврзани вести

237 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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https://mk.global-ic.net/news/Viewpoint-Ditching-the-wires-to-shed-the-pounds-in-automotive
https://mk.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://mk.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
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